Ici commence le Très Haut Débit
S
p
éc
ifi
ca
ti

Anneau de guidage
Large ouverture
pour une meilleure
accessibilité aux pigtails
Gaines Ø5 mm
Orifice désoperculable pour presse-étoupe PG13 et passage de câble
Dispositif de guidage
Patte d’arrimage du câble
Fente de maintien des gaines Ø5 mm
Zone de lovage des fibres surgainées
Face avant avec empreintes
selon connectique
De nombreux atouts...
Références
COD - Face avant 24 SC sx - nu RTST-56-100010
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 24 raccords SC-APC WBEN10-24-024000
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 24 raccords SC-UPC WBEN10-22-024000
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 12 raccords LC-UPC dx + 12 obturateurs WBEN10-82-012000
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 24 raccords et 24 pigtails SC-APC WBEN10-24-024024
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 24 raccords et 24 pigtails SC-UPC WBEN10-22-024024
COD - Face avant 24 SC sx - équipé de 12 raccords dx et 24 pigtails LC-UPC + 12 obturateurs WBEN10-82-012024
1
2
2